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IZVJESTAJ
TEST REPORT

ISPITIVANJE KONZOLE

Kupac i adresa/Customer and address:

Kaldera Company d.o.o.
Karadordeva bb 78250 Laktasi

UgovOi INarudzba:
Contract/Order

20 II-GOO 1-50-000002

Datum ugovora/narudzbe:
Date of contract/order

10.02.2011.

Stranica:
Page

1/2

Predmet ispitivanja:
Object of testing

PODACI 0 UZORKU
DATA OF SAMPLES

Celicna pocincana konzola 10 kV KK I~ DH23-00000
(1800864)

Datum prijema uzoraka:
Date of reception of samples

14.02.2011.

Kolicina - broj uzoraka:
Quantity - number of samples

Uzorkovao:
Sampled by

Kupac

Metoda (procedura) uzorkovanja:

Sampling method or procedure

PODACIOISPITIVANJU
DATA OF TESTING

Mjesto ispitivanja:
Place of testing

Ispitni uredaj:
Test device

Metalurski institut - Mehani6ki laboratorij

Pomicno mjerilo od 0- I50 mm~ ser.br. 070245

Metoda ispitivanja:
Test method

JUS U.M1.047/1 987

OMH5-1 0-0 I-~

[7J

15.02.2011.

Datum izdanja:
Date of issuing

Uvjeti okoline:
Conditions of environment

Ispitao (Ii): f) Datum ispitivanja: Izvjestaj izra lJ':: ..~> .•,dvi~s~~'~:-{)~~b . : .-
Tested by Date of test Te~t report i~ade""bY . Respon.si~le p~r~n

Dervis Smha Branka U1A
Emruli, mas.teh. 14.02.2011. Korlat, dipl.mz. Muminovic, dipl.inz..

'---------_......_-------~----- - ----_...:_,_..:.~.~_._---~
llrnnoi,llvanje izvjeStaja dopusteno je sarno u cjelosti uz odobrenje Metalu..skog instituta "Kernal Kllpctatiovic" Zenka
Rezultati ispitivanja se odnose sarno na uzorke navedene u izv.ieStaju
This test report can be reproduced only in full fonn by pennission of Institute or Metal!urg) "K,'mal Kapctanoyii:" /.enica
Results ortest report are refered only to samples which are mentioned in this test report. .



MEHANICKI LABORATORIJ
Mechanical laboratory

IZVJESTAJ BR. 82/11
TEST REPORT NO

Stranica: 2/2
Page

CELICNA POCINCANA KONZOLA lOkV KKl DH23-00000

1. Slika br.l. Nacin nanosenja opterecenja na uzorak i mjerenja deformacija u toku nanosenja opterecenja

2. Rezultati ispitivanja

Deformacije
(mm)

Deformacija u toku nanosenja
opterecenja (daN), nakon

Deformacija pri maks.
opterecenju u trajanju od 4

sata, nakon
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3
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2
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30

1
koraka

Opterecenje
(daN)
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Standard JUS U.M1.047/87
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Centar

Lijevo
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